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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510447J

2. Data e Regjistrimit 16/02/1998
3. Emri i Subjektit GORA ARCHITECTURE DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, rruga e 
"Bogdaneve", pallati 25, ap. 28, kati i katert. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme ekonomi, 

social kultulore, etj sipas licenses profesionale. Ne hartimin  
e plan-vendosjeve dhe shesheve te vecanta te objekteve 
ekzistuese dhe qe ndertohen, ne fushen e studimeve 
urbanistike te ndryshme, planeve te 
pergjithshmeurbanistike,planeve e studimeve rajonale etj.Ne 
fushen e projektimit dhe te zbatimit te projekteve te 
gjelberimit. Ne fushen e zbatimit te punimeve  te ndertimit te 
objekteve te ndryshme private e shtetrore, me nje e me 
shume kate, te objekteve inxhinjerike si rruga, ura linja 
tensioni, kanalizimete ujrave te zeza, kanale vadites, kullues, 
etj, te gjitha keto dhe te tjera , sipas lishenses perkatese te 
shoqerise.Ne fushen e sherbimit komunal (mirmbajtje e 
riparimegjate gjithe kohes) ne banesa kolektive private e 
shtetrore, indviduale,shtetrore, sportive, arsimore, banka, 
et,.Ne fushen e sherbimeve funerale.Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit dhe tregtimit te tyre.Ne fushen e 
vlersimit e pasurive te paluajteshme, Ne fushen e Mbikqyrjes 
e kolaudimit te punimeve te ndertimit. Ne fushen e prodhime 
te ndryshme druri, mobileri rtj dhe tregtimi I tyre me 
shumice e pakice.Ne fushen e import – eksportit te artikujve 
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te ndryshem si: konfeksione , paisje dhe orendi shtepiake e 
per zyra, artikuj ushqimore, makineri e mjete transporti , 
paisje h/sanitare, elektrike, duralumini, elektro-shtepiake, 
ene guzhine etj.Angjensi imobiliare duke vepruar ne fushen e 
shiblerjesdhe te dhenies me qera te pasurive te tundeshme 
dhe te patundeshme. Aktivitete ne fushen e ruajtjes dhe e 
mbrojtjes se mjedisit.
Luiza Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2017                Deri: 27/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuizaBala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GORA ARCHITECTURE DESIGN
E-Mail: arch-luizabala@hotmail.com  
Telefon: 0694018895  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01 Numri i Vendimit:18491, Gjykata:Tirane
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/1998 Data e regjistrimit: 15.01.1998 Emri i subjektit:Shoqeria"'Gora"sh.p.k Forma ligjore:sh.p.k 
Data e themelimit:29.12.1997 Selia: Qyteti Fier lagjja "Kongresi i Permetit""Rruga Ïsmet 
Dertliu"Nr.7 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ne fushen e 
projektimeve dhe objekteve te ndryshme ndertimore sipas licenses profesionale, ne fushen 
e prodhimit te materialeve te ndertimit dhe tregtimit te tyre. Perfaqesuesi ligjor:Enver 
Bala,Luiza Bala Ortaket:Enver Bala 50 %, Luiza Bala 50 %

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070009.pdf

2. 08/05
/2001

Numri i Vendimit:18491/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1 te dates 16.04.2001 te asamblese se Ortakeve te Shoqerise eshte 
vendosur: Te ndryshoje emertimin e kesaj shoqerie nga "Gora"sh.p.k ne "Gora"Fier. Te 
shtohet objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie edhe me vleresues te pasurive te 
paluajteshme , supervizion dhe kolaudim si dhe me prodhime te ndryshme druri.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070009.pdf

3. 04/08
/2003

Numri i Vendimit:18491/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 4.08.2003 te Asamblese se Ortakeve ne te cilen eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fuahat: Import eksport te artikujve te 
ndryshem si: konfeksione,paisje dhe orendi shtepiake dhe per zyra, te artikujve ushqimore , 
makineri dhe mjete transporti, paisje hidrosanitare,elektrike,duralumini,elektroshtepiake, 
ene guzhine etj.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070009.pdf

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-753298-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.04.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Vendimit date 19.04.2012 
per hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimeve dhe objekteve te ndryshme ndertimore 
sipas licenses profesionale, ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit dhe tregtimit 
te tyre. Vleresues te pasurive te paluajteshme , supervizion dhe kolaudim si dhe me 
prodhime te ndryshme druri.Import eksport te artikujve te ndryshem si: konfeksione,paisje 
dhe orendi shtepiake dhe per zyra, te artikujve ushqimore , makineri dhe mjete transporti, 
paisje hidrosanitare,elektrike,duralumini,elektroshtepiake, ene guzhine etj.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme ekonomi, social kultulore, etj 
sipas licenses profesionale. Ne hartimin  e plan-vendosjeve dhe shesheve te vecanta te 
objekteve ekzistuese dhe qe ndertohen, ne fushen e studimeve urbanistike te 
ndryshme, planeve te pergjithshmeurbanistike,planeve e studimeve rajonale etj.Ne 
fushen e projektimit dhe te zbatimit te projekteve te gjelberimit. Ne fushen e zbatimit 
te punimeve  te ndertimit te objekteve te ndryshme private e shtetrore, me nje e me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCAF0B-60D7-435B-B8B5-74DDAF929CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCAF0B-60D7-435B-B8B5-74DDAF929CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCAF0B-60D7-435B-B8B5-74DDAF929CA5
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shume kate, te objekteve inxhinjerike si rruga, ura linja tensioni, kanalizimete ujrave 
te zeza, kanale vadites, kullues, etj, te gjitha keto dhe te tjera , sipas lishenses 
perkatese te shoqerise.Ne fushen e sherbimit komunal (mirmbajtje e riparimegjate 
gjithe kohes) ne banesa kolektive private e shtetrore, indviduale,shtetrore, sportive, 
arsimore, banka, et,.Ne fushen e sherbimeve funerale.Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit dhe tregtimit te tyre.Ne fushen e vlersimit e pasurive te 
paluajteshme, Ne fushen e Mbikqyrjes e kolaudimit te punimeve te ndertimit. Ne 
fushen e prodhime te ndryshme druri, mobileri rtj dhe tregtimi I tyre me shumice e 
pakice.Ne fushen e import – eksportit te artikujve te ndryshem si: konfeksione , 
paisje dhe orendi shtepiake e per zyra, artikuj ushqimore, makineri e mjete 
transporti , paisje h/sanitare, elektrike, duralumini, elektro-shtepiake, ene guzhine 
etj.Angjensi imobiliare duke vepruar ne fushen e shiblerjesdhe te dhenies me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme. Aktivitete ne fushen e ruajtjes dhe e 
mbrojtjes se mjedisit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rajoni Nr-1, rruga "Bogdan", pallati i Bimit, Kati i V.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Bala")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/1997")            u be              ("19/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Bala")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/1997")            u be              ("19/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567259-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E4908-271C-4BAF-85E9-3578F10FE8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E4908-271C-4BAF-85E9-3578F10FE8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08913C06-BABF-4E81-A565-ACE6F6D8AA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD63AE-8563-4B63-BCB1-B478C9130438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A661B57-595D-452F-B13C-4B3236136DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ABB7AC-8362-4926-B245-62841F1B5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8225B21-7B06-43CC-A116-FFBB806689BA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-774296-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-287070-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2017 per miratim te largimit 
nga roli i adminsitratorit te Z.Enver Bala dhe riemerim ne kete rol te zj.Luiza Bala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Bala")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2012")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luiza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2017")            u be              ("27/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326739-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C8594-7464-4F57-B094-23A0CBD04148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03425F-1594-4008-A118-2CC963AB4354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03425F-1594-4008-A118-2CC963AB4354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09A417-E178-450A-8AAB-72AFCA039591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713EA510-84CB-4609-A99B-B2D18FE36ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8A0B6F-31CE-4E45-81FD-DBB10023DB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EFA47B-72BC-4603-91E3-FCF807865562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50B692-8437-43BE-9D9B-046291E89A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9688D31D-452F-4F06-84DA-1D5933912991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89380B48-023A-4B19-9BF2-3DAAEFA3683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D33B33-F2C7-4B75-956C-9942E4F871C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F06627-6EF7-40A8-B61A-C78095A6C32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C395A-B5E3-4A01-93F5-EBF4A564D8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF287FF-10CB-4280-B3A0-F90A55569382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF287FF-10CB-4280-B3A0-F90A55569382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683A640-14DB-47D4-BC60-384BB4085003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683A640-14DB-47D4-BC60-384BB4085003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3735E114-0065-4A8E-9B2B-5EA636B14714
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090581-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Largimin e njerit prej administratoreve te shoqerise. 2- Ndryshimi i emrit te shoqerise. 3- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 4- Mbyllja e nje adrese 
dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("GORA - FIER")          u be            ("GORA 
ARCHITECTURE DESIGN")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694018895")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arch-luizabala@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("GORA - FIER")          u be            ("GORA 
ARCHITECTURE DESIGN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, rruga e "Bogdaneve", pallati 25, ap. 28, kati i katert.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. KONGRESI I 
PERMETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rajoni 
Nr-1, rruga "Bogdan", pallati i Bimit, Kati i V.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enver Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103083-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144DBD05-5B0A-4876-98D1-258D1AC45F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E9B97-73A3-4877-B06D-2E8A4952C9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836C6100-AE59-4D52-A6E3-67A4CA64D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24F0A6-6332-47E9-AD07-68073B53CA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395DAB9-2238-46A9-85EE-C9EF7AFBB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395DAB9-2238-46A9-85EE-C9EF7AFBB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A46F7FD-4DDB-4659-909D-DC6F7EDAEB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B181BD-142D-4965-AD43-F00EC41F831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122F0314-9E73-45D2-AFAD-12478BBAE627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35CA8B3-D686-43F3-809A-C8D36D349EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35CA8B3-D686-43F3-809A-C8D36D349EA9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-225707-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE PER BILANCIN E V. 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
5. shenime spjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-483250-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE PER BILANCIN E V.2019.pdf
shenime spjeguese.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698333-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Gora Arch Pasqyra e pozicionit financiar Skk 15.xlsx
VENDIM asambleje gora per bilancin e v.2020.pdf
Gora Final Raporti i Drejtimit me Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Gora Arch Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres SKK15.xlsx

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37006A62-3866-47AF-B020-151E952853A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E82873-C3B2-4572-9F55-5F8856499A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431495D2-20DD-4E70-A5BE-781FB303C2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA160F5A-DAA8-437F-B760-EFDFA44E79A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B82BAF-FE67-4B11-9423-7E21C10B3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379CE4DC-913C-462D-81EB-40BC394069CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD1F013-10D6-49A4-8A5F-4687180E84E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50568AEF-E229-4956-821A-F08D600BCB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DCC7B-2EA3-4C21-ADCE-8424D84D43F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DCC7B-2EA3-4C21-ADCE-8424D84D43F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF34C2C6-6DED-4D19-A8A1-C561016845CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A54E5-D01B-4226-ABE5-FE3DDDC5DBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA77106-ABB4-4957-BD9F-C21625276176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A21B6-A2F1-4B57-B29F-9D71ECBF10CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC04F5DB-218B-4862-BE25-F7A02F8F2004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B4733A-D904-466D-A5E3-7E339B8D2CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B4733A-D904-466D-A5E3-7E339B8D2CAD
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